s Quāobrē tute non
facis id: tute tunc dici-
tur cum pronomē ad
eam reuocatur perso-
nā a qua sumitur: vt
verbi gratia. cum dici-
mus tu lege: ille nobis

respondeat cur tute. nū legis. t Quia si forte op^o ad herū
iurandū sic locutus est: vt explicari atq; intelligi nō possit
aut enim deest ius vt sit iurandum pro iurandū: aut vt
vulgo dicitur iuramentū. Et opus est illam rem. non opus
est illa re. v Vt liquido possim. Liquido pure & mani-
feste. Nā que sunt pura & defecata: liquida sunt.

x Noua nunc religio in te istec. Id est iurandū metuere
seruum monstri simile est. Noua religio in seruo. & subita.
Noua nunc religio: seruum nolle mentiri noua religio est.
y Cedo Porrigentis est manum. z Vt quid agā por-
ro intelligas. Porro modo aduerbiū est ordinis: alias tem-
poris. a Sponse pater interuenit. Mire non dixit Chre-
mes: ne cum dixisset quis Chremes Mysis rursus hic respō-
deret sponse pater: & non temere hoc facit Poeta: nam pro-
miserat se rediturum domū Chremes: domū ibo dicam vt
E

Quartus Actus.

apparentur. a. h. t. 3
 b Repudio consiliū.
 Quod prius intenderā.
 rā. Verbū a venato-
 ribus translatum: qui
 retia intendunt ad fe-
 ras capiendas: quia er-
 go parat Chremetem
 & Simonem fallere in-
 tenderā dixit: vel a sa-
 gittis atq; arcu.
 c Nescio quid nar-
 res. Bene narres. narra-
 re enim aliena & quae
 nobis sunt necessaria
 dicimus.
 d Ego quoq; hic. a
 dextra venire me. Be-
 ne ait quoq; quia &
 Chremes veniebat.
 e Tu: vt subseruias.

Inte istec incessit: cedo: DA. morte oci⁹te: vt qd'agam
 porro itelligas. pro h iupiter. MI. qd' ē. DA. sponsae
 pater iteruenit: repudio cōsiliū quod pri⁹ intenderā:
 MI. Nescio qd' narres. DA. ego q̄ hic a dextra veni/
 Assilabo: tu vt subseruias oñoni: vt cūq; op⁹ sit (re me
 Verbis vide. Mi. ego (qd' agas) nihil itelligo: s; si qd' ē
 Quod mea opera opus sit vobis: aut tu plus vides
 Manebo. ne quid vestrum remorer commodum.

Recte vt subseruias di-
 xit: nō em̄ tantum lo-
 quit Mis̄is quantum
 Dauus. f Oratio
 ni mee vt cūq; opus
 sit verbis tuis. Verbis
 scq; orōi mee. Plura em̄
 loquitur Dauus: inde
 orationi dixit: illa sub
 sequitur ideo verbis.
 g Vide. Cauta est:
 intellige specta.
 h Aut tu plus vi-
 des: si sapis intelligis.
 i Ne quid vestru⁹ res
 moret cōmodū reomi-
 ter retardē: reinea: rea
 mora p̄sce minutissi-
 mo. qui nauim retine-
 nam gr̄ce ἐξυγῆς vo-
 catur

Chremes: Misis: Dauus

Reuertor post
 q̄ q op⁹ fue-
 read nuptias
 Adest nunc
 ipe Chremes
 cui⁹ cā scena fraudib⁹
 instructa est: ne p̄misi-
 fas cōpellat nuptias.
 a Vt iubeā accersi.
 Recte iubeā: q̄ sūma
 potestas nuptiarū in
 patre puellę est.
 b Sed qd' hoc. Nō in-
 terrogātis: Sed miran-
 tis. & nō intelligētis ē:
 & apparet eū nō ocu-
 lis priusq; corporis of-
 fensum puerū sensisse
 latentē. c Puer her-
 cle est. Ornatiua parti-
 cula est hercle.
 d Mulier. Magis q̄
 Misis. e Vbi illic.
 Dauū q̄rit: q̄ nūc ab-
 scellit: vt ipse de foro
 venire videat. f Nō
 mihi rīdes. Bene non
 rīdes. Supra em̄ me-
 mor ē ventā quicq; di-